
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-13-014248-a

Найменування замовника Черкаська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №26 
ім. І.Ф.Момота 

Категорія замовника Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або 
територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 25660364

Місцезнаходження замовника: 18029, Україна, Черкаська область, м. Черкаси, вул. 
Олени Теліги, 15

Контактна особа замовника, 
уповноважена здійснювати звʼязок з 
учасниками:

Олена Ткаченко, +380734847418, super-
school26@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі Капітальний ремонт будівлі (внутрішні електричні 
мережі підключення генератора)  Черкаської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 26 ім. І.Ф. 
Момота Черкаської міської ради Черкаської області по 
вул. Олени Теліги, 15 в м. Черкаси

Код за Єдиним закупівельним словником ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні будівельні 
роботи

Лот 1 — Капітальний ремонт будівлі (внутрішні електричні мережі підключення 
генератора)  Черкаської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 26 ім. І.Ф. 

Момота Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Олени Теліги, 15 в 
м. Черкаси.

Назва номенклатурної позиції 
предмета закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце 
поставки 
товарів або 
місце 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Строк 
поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Капітальний ремонт будівлі 
(внутрішні електричні мережі 
підключення генератора)  
Черкаської загальноосвітньої 
школи І- ІІІ ступенів № 26 ім. І.Ф. 
Момота Черкаської міської ради 
Черкаської області по вул. Олени 
Теліги, 15 в м. Черкаси.

ДК 021:2015 
45450000-6- Інші 
завершальні 
будівельні роботи  

1 послуга 18029, 
Україна, 
Черкаська 
область, м. 
Черкаси, вул. 
Олени 
Теліги, 15

до 15 грудня 
2026 

Умови оплати:

Підписант: ТКАЧЕНКО ОЛЕНА МАРКІВНА
 Дата підпису: 13.10.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір 
оплати, 
(%)

Надання 
послуг

Пiсляоплата 30 Календар
ні

100

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 
фінансування)

98ba191dfa814672823eec1ba277d708

Очікувана вартість предмета закупівлі: 391 038,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

1 955,19 UAH

Математична формула для розрахунку 
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

26 жовтня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Українська

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників

відсутній

Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

26 жовтня 2025 00:00

Розмір надання забезпечення пропозицій 
учасників:

відсутній

Дата та час проведення електронного 
аукціону:

відсутній

Підписант: ТКАЧЕНКО ОЛЕНА МАРКІВНА
 Дата підпису: 13.10.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу


